様式第１号(第４条関係)
事　業　届　出　書

年　　月　　日

　中津市長　あて

事業主　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

	法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表
者の氏名

電話番号
　中津市土砂等の堆積行為の規制に関する条例（平成１９年中津市条例第４１号）第６条第１項の規定により、関係書類及び図面を添えて届け出します。

	事業区域の所在地、面積等及び土地所有者等
	土地の表示
	地目
	面積(m2)
	土地の所有者等の氏名

	所　在
	地番
	登記
	現況
	登記
	実測

	合計　　　　　　　　　　　筆　　　　　　　　　m2

	事業の目的及びび種別

	1　埋立て　　　　　　2　盛土　　　　　　3　堆積

	事業の施行方法の概要

	事業の施行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　　　年　　月　　日まで

	事業施行者

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

連絡先(昼)　　　　　　　　　　　　　(夜)

	事業に用いる土砂等の採取場所及び種類

	事業に用いる土砂等の搬入量
	m3

	事業に用いる土砂等の分析結果

	他の法令の許可、認可等

	１年以内に事業が施行されている場合、その施行期間、区域の面積、搬入量

　添付書類
　(1)  土地の登記事項証明書及び事業区域を表示した公図
　 (2)  事業主と事業施行者との事業に関する契約書の写し

　 (3)　事業区域に係る土地所有者の施行承諾書(様式第２号)
　 (4)  位置図
　 (5)　土砂等の搬出入経路図

　 (6)　計画平面図及び縦横断面図
　(7)　土量計算書
　 (8)　道路及び水路の占用許可書の写し

　 (9)　事業区域の現況写真
　(10)　土砂等発生元証明書(様式第３号) 並びに採取場所の位置図及び平面図

　(11)　土砂等の地質分析(濃度)結果証明書並びに分析のために土砂等を採取していることが確認できる写真及び採取した地点を示す図面

　(12)　事業施行者の事業実績報告書（様式第４号）
　(13)　その他市長が必要と認める書類及び図面